
MASTER PL-C Xtra 2
Pin
Energeticky úsporná kompaktní zářivka
Kompaktní nízkotlaká rtuťová výbojka s
dlouhým obloukem
Zářivka se skládá ze 4 paralelních, úzkých
fluerescenčních trubic

Vlastnosti:
• Dvoukolíková patice s krytem a zabudovaným speciálním startérem a kondenzátorem
• Extrémně dlouhá životnost a spolehlivost
• Významně snížená pravděpodobnost předčasných selhání

Životní prostředí:
• Dobrá volba pro životní prostředí díky vysoké energetické účinnosti, dlouhé životnosti a nízkému obsahu rtuti.
• Tento sortiment produktů překonává požadavky evropské normy omezující vliv nebezpečncýh látek (norma RoHS,

platná od 1. července) a je v souladu se Směrnicí o odpadu z elektrických a elektronických zařízení (WEEE, platná
od 13. srpna 2005)

Výhody:
• Extrémně dlouhá životnost
• Optimální světelný výstup i při dlouhodobém používání
• Delší životnost a snížený počet předčasných selhání vedou k výraznému snížení provozních nákladů a usnadňují

přechod od výměny jednotlivých světelných zdrojů ke skupinové (hromadné) výměně.

Použití:
• Určené k všeobecnému nebo přídavnému osvětlení v profesionálních prostředích
• Vhodné pro použití v aplikacích, kde jsou vysoké provozní náklady (vysoké stropy, těžko dostupná místa):obchodní

domy, supermarkety, sklady, veřejná prostranství
• Při nasvěcování shora z výklenku, ze stěny, nebo ze stropu, v nástěnných svítidlech, stolních lampičkách a

závěsných lampách

Systém:
• Provoz s konvenčím předřadníkem
• Obsahuje kondenzátor pro potlačení radiového rušení
• Stmívání není možné

Objednávkové císlo Název produktu
898951 70 MASTER PL-C Xtra 18W/830/2P 1CT

1

10/3/2008



Objednávkové císlo Název produktu
950307 70 MASTER PL-C Xtra 18W/840/2P 1CT
898838 70 MASTER PL-C Xtra 26W/830/2P 1CT
898869 70 MASTER PL-C Xtra 26W/840/2P 1CT

Legenda

Sloupec Hodnota Vysvetlení
Příkon zdroje 18

26
Kód barvy 830 CCT of 3000K

840 CCT of 4000K

Základní údaje - Lamps
Objednáv
kové císlo

Příkon Kód Označení Patice Způsob Energetic
ký

Obsah Index Teplota

zdroje barvy barvy montáže štítek rtuti podání chromati
čnosti

světla barev
(text) [K]

898951
70

18 830 Teplá bílá G24d-2 /2P B 3.0 [nom] 82 [nom] 3000
[nom]

950307
70

18 840 Chladná
bílá

G24d-2 /2P B 3.0 [nom] 82 [nom] 4000
[nom]

898838
70

26 830 Teplá bílá G24d-3 /2P B 3.0 [nom] 82 [nom] 3000
[nom]

898869
70

26 840 Chladná
bílá

G24d-3 /2P B 3.0 [nom] 82 [nom] 4000
[nom]

Objednáv
kové císlo

Světelný

tok
zdroje
EM
[lm]

898951
70

1200
[nom]

950307
70

1200
[nom]

898838
70

1800
[nom]

898869
70

1800
[nom]

2

10/3/2008



MASTER PL-C Xtra

A B C D D1

Obr. č. Max Max Max Max Max

1 130.7 149.0 171.4 27.1 27.1

2 109.7 128.0 150.4 27.1 27.1

Název produktu Obr. č.

MASTER PL-C Xtra 26W/
840/2P 1CT 1

MASTER PL-C Xtra 26W/
830/2P 1CT 1

MASTER PL-C Xtra 18W/
840/2P 1CT 2

MASTER PL-C Xtra 18W/
830/2P 1CT 2

Písmeno Vysvetlení

A Base Face to Base Face A

B Délka vložky B

C Celková délka C

D Rozměry D

D1 Rozměry D1

3

10/3/2008



MASTER PL-C Xtra 18W MASTER PL-C Xtra 26W

Patice G24d-2 Patice G24d-3

MASTER PL-C Xtra/830 MASTER PL-C Xtra/840

4

10/3/2008



MASTER PL-C Xtra/830 MASTER PL-C Xtra/840

5

10/3/2008


